

قبل از پیروزی انقلاب با حجاب کامل به مدرسه می رفتیم / زنان در انقلاب اسلامی، پیشگام و جلودار نهضت بودند

توران کرمی، یکی از شیرزنان مبارز انقلابی ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن یوم الله دهه فجر در گفتگو با خبرنگار هرمز اظهار کرد: همان طور که در دوران قبل از انقلاب اسلامی در کل کشور زن و مرد یک صدا به دفاع پرداختند؛ مردمان هرمزگان نیز از همان روزهای نخستین انقلاب وارد میدان مبارزه شدند و با جهاد خود قدم به قدم، انقلاب اسلامی را یاری کردند.

این بانوی انقلابی با اشاره به اینکه اکثر انقلابی های هرمزگانی جوان بودند، تصریح کرد: در کلاس های قرآن و آموزه های دینی که به صورت خصوصی و عمومی زیر نظر اساتید کشوری و استانی در هرمزگان برگزار می شد؛ پایه های اعتقادی در زمینه های مبارزه با ظلم و بی عدالتی و سکوت نکردن در مقابل ظالم در وجود انقلابیون تثبیت می شد.

کرمی افزود: آیت الله انواری، حجت الاسلام متین، حجت الاسلام زائری و حجت الاسلام نحوی از اساتید در هرمزگان بودند که در جلسات خصوصی با استفاده از سخنان گوهر بار امام (ره) ما را آموزش می دادند و ما با فراگیری این آموزه ها، در جلسات خانگی و در کلاس های قرآن به خانم های دیگر بازگو می کردیم و جامعه را آگاه و روشن می ساختیم.

زنان در انقلاب اسلامی، پیشگام و جلودار نهضت بودند

وی با بیان اینکه مساجد پایگاه انقلابیون هرمزگانی بود، عنوان کرد: مهمترین مراکز فعالیت های انقلابی مسجد فاطمیه و مسجد کوفه بود که اولین راهپیمایی در چهلیم شهید مصطفی خمینی از جلوی مسجد کوفه بندرعباس صورت گرفت.

این بانوی انقلابی عنوان کرد: زنان در انقلاب اسلامی، پیشگام و جلودار نهضت بودند و به واسطه ظلم و بی عدالتی که در آن رژیم به خانم ها می شد، پیشاپیش مردها در صفوف تظاهرات خیابانی علیه

نظام طاغوت حرکت می کردند.

کرمی با بیان اینکه به صورت خانوادگی به مبارزه با رژیم ستمشاهی می پرداختند، تصریح کرد: در خانواده مذهبی به دنیا آمدیم و ما در کنار مسجد کوفه که محل تجمع انقلابیون بود قرار داشت و ما به صورت خانوادگی به مبارزه با رژیم ستمشاهی پرداختیم و برادرانم به صورت چند مرحله به دست ساواک دستگیر شدند.

وی عنوان کرد: بنده و دوستان انقلابیم تنها کسانی بودیم که قبل از انقلاب با حجاب کامل به مدرسه می رفتیم و با توکل به خدا اول از خود سازی خودمان شروع کردیم و امید به پیروزی انقلاب داشتیم.

این بانوی انقلابی تصریح کرد: یک روز آقای رزم که از مبارزان انقلابی است در مسجد کوفه بندرعباس، تعدادی اعلامیه به من و خانم دقت دادند و گفتند که بعد از تمام شدن نماز اعلامیه ها را از طبقه بالای مسجد که خواهران حضور داشتند به سمت پایین که برادران بودند پرتاب کنید و زمانی که ما اینکار را انجام دادیم برادران ندای «دورود بر خمینی» را سر دادند.

دستاورهای انقلاب اسلامی قابل مقایسه با زمان پهلوی نیست

کرمی با بیان اینکه دستاوردهای انقلاب اسلامی قابل مقایسه با زمان پهلوی نیست، گفت: از نظر عمرانی، رفاهی و فرهنگی تغییرات قابل توجهی بعد از انقلاب صورت گرفته است به صورتی که قبل از انقلاب هیچ مرکز عالی تحصیلی وجود نداشت و در حال شاهد دانشگاه های عالی فراوانی در سراسر کشور هستیم.

وی ادامه داد: از برکات نظام و انقلاب اسلامی این است که کشورمان روز به روز در حال پیشرفت و توسعه در همه زمینه ها از جمله اقتصادی، فرهنگی، سیاسی، رفاهی و ... هستیم.

این بانوی انقلابی اظهار کرد: بعد از پیروزی انقلاب در سال 1357 آمدیم جامعه را آباد سازیم که جنگ تحمیلی با عراق در سال 1359 به مدت هشت سال مانع آن شد و این جنگ باعث استواری هرچه بیشتر ما در زمینه های استقلال و خودکفایی شد.

کرمی عنوان کرد: اخلاص، صداقت بانوان و عشق به رهبر کبیر انقلاب باعث انگیزه حضور خانم ها در راهپیمایی و تظاهرات بود.

وی افزود: اکثر خانم های انقلابی با هدف آموزش آموزه های دینی و

حفظ دستاوردهای انقلابی به شغل شریف معلمی پرداختند.

این بانوی انقلابی یادآور شد: انقلاب اسلامی ما بهای زیادی را پرداخت کرده و خون های زیادی از شهدای انقلاب تا شهدای جنگ تحمیلی و هسته ای همه ی اینها انقلاب را آبیاری کرده است.

کرمی تصریح کرد: کشور ایران یکی از بهترین کشورها برای پیشرفت و توسعه هر فرد است و هر جوان می تواند به راحتی در آن تحصیل و پیشرفت کند.

وی بیان کرد: با پخش مستقیم لحظه ورود امام به ایران در 12 بهمن ماه 1357 ما خوشحال شدیم ولی با قطع این برنامه دوباره به خیابان ها آمدیم و تظاهرات خود را ادامه دادیم و در 22 بهمن ماه با شنیدن صدای پیروزی انقلاب از نوای رویگری خوشحالی ما به اوج خود رسید.

گفتنی است خانم مریم کرمی در جنگ دفاع مقدس نیز حضور داشتند و در پشت جبهه با امداد رسانی و پشتیبانی یاور رزمندگان بودند.

انتهای پیام/